РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.01.2015          №12

    с. Дмитриевка

Об утверждении вида исправительных

 работ,  перечня объектов для

 отбывания наказания осужденных

 к исправительным работам

     В соответствии со ст.50 УК РФ ст. 39 УИК РФ и для отбывания

осужденными,  наказания к исправительным работам

п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить следующий перечень объектов и виды работ для отбывания

наказания осужденными к исправительным работам на 2015 год:

Администрация Дмитриевского сельсовета- 1 место, разнорабочий.

2.Направить данное постановление на согласование в уголовно-

исполнительную инспекцию.

    3.Контроль, за проведение осужденными исправительных работ возложить

на ведущего  специалиста Савостьянову Людмилу Александровну

Глава администрации             Н.П. Павлик